Protokół 

z posiedzenia Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej

w dniu 15 lutego 2007 r.

    Posiedzeniu Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej, które odbyło się w dniu 

15 lutego 2007 roku, przewodniczył Pan Kazimierz Janik – Przewodniczący Zgromadzenia. 

    Na ogólną liczbę 27 w posiedzeniu wzięło udział 18 (osiemnastu) przedstawicieli Gmin, reprezentujących siedmiu (spośród dziewięciu) członków Związku (lista obecności w załączeniu do protokołu), czyli bezwzględna większość uprawniona do podejmowania prawomocnych uchwał. 
    Przewodniczący krótko przedstawił nowo wybranym przedstawicielom Gmin - członków Związku jego historię oraz jego osiągnięcia.

Ad 1.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zgromadzenia w dniu 15 listopada 2006 roku.
Przewodniczący Zgromadzenia zapytał, czy wszyscy otrzymali protokół i czy mają do niego uwagi. Nie było, wobec czego poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie protokołu. Głosowało 18 przedstawicieli, siedmiu członków Związku wniosek przyjęto jednogłośnie.
Ad 2.
Wybór Komisji Skrutacyjnej.

Do składu Komisji zaproponowano Panią Annę Palikowską – radną z Bogatyni, Pana Jerzego Cyburta - radnego ze  Zgorzelca i Pana Artura Tokarczyka – radnego ze Zgorzelca. Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie składu osobowego Komisji Rewizyjnej. Wynik: „za” głosowało 18 przedstawicieli z siedmiu Gmin- członków Związku. Skład Komisji przyjęto jednogłośnie.
Ad 3.

Podjęcie uchwał w sprawie:

a) wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej.
      Zgłoszono jedną kandydaturę: Pana Kazimierza Janika, Wójta Gminy Zgorzelec. Pan  

      Janik wyraził zgodę na kandydowanie. W wyniku tajnego głosowania, na podstawie 

      protokołu Komisji Skrutacyjnej (w załączeniu do protokołu) stwierdzono, że „za” 

      głosowało 18 przedstawicieli z siedmiu Gmin, członków Związku. Jednogłośnie, 
      bezwzględną większością głosów, Przewodniczącym Zgromadzenia Związku Gmin 
      Ziemi Zgorzeleckiej wybrano Pana Kazimierza Janika.
b)   wyboru zastępców Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi  

      Zgorzeleckiej.
      Zgłoszono dwie kandydatury: Pana Rafała Gronicza – Burmistrza Miasta Zgorzelec i 

      Pana Dominika Matelskiego – zastępcy Burmistrza GiM Bogatynia, którzy wyrazili 

            zgodę na kandydowanie. W wyniku tajnego głosowania, na podstawie protokołu 

            Komisji Skrutacyjnej (w załączeniu do protokołu) stwierdzono, że „za” 

            głosowało 18 przedstawicieli z siedmiu Gmin, członków Związku. Jednogłośnie 

            bezwzględną większością głosów, zastępcami Przewodniczącego Zgromadzenia 
            Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej wybrano Panów Rafała Gronicza i Dominika 
            Matelskiego.
       c)   wyboru składu Zarządu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej.
           Przewodniczący Zgromadzenia powiedział, że zgodnie ze Statutem Związku skład  

           osobowy Zarządu powinni stanowić Burmistrzowie i Wójtowie Gmin – członków  

           Związku. Poddał pod głosowanie wniosek, aby Panowie: Rafał Gronicz, Krzysztof  

           Halicki, Jan Hasiuk, Kazimierz Janik, Andrzej Kutrowski, Tadeusz Łowicki, Dominik 
           Matelski, Janusz Niekrasz i Józef Sontowski weszli w skład Zarządu Związku.  

           Uchwałę podjęto 18 głosami „za”, przedstawicieli siedmiu Gmin – członków Związku, 
           jednogłośnie, bezwzględną większością głosów. 
c) wyboru Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej.
      Zgłoszono dwie kandydatury: Pana Jana Hasiuka – Wójta Gminy Sulików oraz Pana 

      Tadeusza Łowickiego, Burmistrza GiM Pieńsk. Pan Tadeusz Łowicki odmówił 

      kandydowania, wobec czego przeprowadzono głosowanie nad jednym kandydatem, 

      który wyraził zgodę na kandydowanie. W wyniku tajnego głosowania, na podstawie 

      protokołu Komisji Skrutacyjnej (w załączeniu do protokołu) stwierdzono, że 

      że „za” głosowało 18 przedstawicieli z siedmiu Gmin, członków Związku. 

      Jednogłośnie, bezwzględną większością głosów, Przewodniczącym Zarządu 

      Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej wybrano Pana Jana Hasiuka.
d) wyboru zastępcy Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej.
      Zgłoszono dwie kandydatury: Pana Józefa Sontowskiego – Burmistrza Miasta  

      Zawidów oraz Pana Dominika Matelskiego – zastępcę Burmistrza GiM Bogatynia. 
      Pan Józef Sontowski był nieobecny podczas obrad, lecz Przewodniczący 
      Zgromadzenia oświadczył, że Pan Sontowski wyraził zgodę na kandydowanie. Zgodę 
      również wyraził Pan Dominik Matelski. W wyniku tajnego głosowania, na podstawie 

      protokołu Komisji Skrutacyjnej (w załączeniu do protokołu) stwierdzono, że na 

      osiemnaście oddanych ważnych głosów dziewięć oddano na Pana Dominika 

      Matelskiego i dziewięć na Pana Józefa Sontowskiego. Przewodniczący Zgromadzenia 

      zaproponował aby wzorem ilości zastępców Przewodniczącego Zgromadzenia, 

      zdecydować o dwóch zastępcach Przewodniczącego Zarządu. Wniosek przyjęto 

      jednogłośnie, bezwzględną większością głosów. 
e) powołania składu osobowego Komisji Budżetowej Zgromadzenia.
      Do składu osobowego Komisji Budżetowej zgłoszono Pana Józefa Brukowskiego z  

      Gminy Platerówka, Pana Jerzego Cyburta z Gminy Miejskiej Zgorzelec i Panią Marię  

      Lange z GiM Pieńsk, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie. W wyniku głosowania  

      Jawnego stwierdzono, że „za” głosowało 18 przedstawicieli z siedmiu Gmin,  

      członków Związku. Jednogłośnie, bezwzględną ilością głosów, ww. osoby wybrano 
      do Komisji Budżetowej Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej.
g)   powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia.

            Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej zgłoszono kandydatury Pani Anny 

            Palikowskiej z GiM Bogatynia, Pani Bożeny Bigos z GiM Pieńsk oraz Pana Edmunda 

            Buko z Gminy Zgorzelec, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie. W wyniku 

      głosowania jawnego stwierdzono, że „za” głosowało 18 przedstawicieli z siedmiu 

      Gmin, członków Związku. Jednogłośnie, bezwzględną ilością głosów, ww. osoby 
      wybrano do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia Związku Gmin  

      Ziemi Zgorzeleckiej.
Ad 4.

Zapoznanie z uchwałą nr I-1/2007 z dnia 3 stycznia 2007 roku Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej projekcie budżetu ZGZZ na 2007 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz objaśnieniami.
Z treścią uchwały zebranych zapoznała księgowa Związku, Pani Danuta Sławińska. Przewodniczący zapytał, czy RIO miało jakiekolwiek uwagi do projektu. Księgowa stwierdziła, że nie było. Nikt spośród zebranych również nie zgłosił uwag, wobec czego stwierdzono, że Zgromadzenie przyjęło treść przedmiotowej uchwały do wiadomości. 
Ad 5.

Podjęcie uchwał w sprawie:

a) tworzenia krótkoterminowych lokat bankowych w 2007 roku.
      Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, liczbą 18 głosów „za”, przedstawicieli z  

      siedmiu Gmin - członków Związku jednogłośnie, bezwzględną ilością głosów.
b)   realizacji projektu inwestycyjnego pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno- 

      ściekowej gmin leżących w zlewni rzeki „Czerwona Woda”. przyjęcia budżetu  

      Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 2007 rok.
      Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, liczbą 18 głosów „za”, przedstawicieli z  

      siedmiu Gmin - członków Związku jednogłośnie, bezwzględną ilością głosów.
c)   przyjęcia budżetu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 2007 rok.
      Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, liczbą 18 głosów „za”, przedstawicieli z 
      siedmiu Gmin - członków Związku jednogłośnie, bezwzględną ilością głosów.
Ad 6.

Informacja w sprawie:

a)  stanu zaawansowania przygotowań do realizacji inwestycji pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej gmin leżących w zlewni rzeki „Czerwona Woda”.
Temat przedstawił Pan Jan Hasiuk, Wójt Gminy Sulików, na terenie której planowana jest największa część inwestycji i gdzie znajduje się siedziba spółki „SUPLAZ” Sp. z o.o., która będzie operatorem systemu. Referent opowiedział o dotychczasowych osiągnięciach oraz planach na najbliższą przyszłość. Szczególną uwagę zwrócił na problemy wynikające z drugiej już w okresie jednego roku, zmiany kryteriów naboru wniosków do Funduszu Spójności.
Ad 7.

Sprawy różne.
Nie było.
Ad 8.
Wolne wnioski.

Nie było, wobec czego Przewodniczący stwierdził wyczerpanie porządku dnia i zakończył obrady.
Protokołował: Janusz Grzeszczuk
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